UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GAE3INETEDO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA-E EXTENSÃO N9 037 /87

0 Reitor cia Universidade de Brasilia, Presidente cio Conselho de Eu
sino,—Pesquisa e Extensão, no uso de suas atríbuiÇoes 5  ouvido q referido órgão Co

legiado, cm sua 78a. reunião, realizada cn 02.10.17, e tendo em' vista o constante
cio 0I,ANI 041/87,

R E S O L V E

Compor as Comiss6es Examinadoras dos Concursos PÚblicos para Pro
fessor, previstos no Edítal 05/87, relatÍvos ao Departamento de Biologia Animal )
ficando assim constítuidas pelos Professores:

TE - ANI

Área : Gentica -Membros Efetivos: lEIS FERRARI (MDE - Presidente),
HELENA LUNA FERREIRA (Ata) e FELIZARDO PENALVA DA SILVA (Atn) . Suplentes: RENATO
DOS SANTOS MELLO (ANI) , WARTON MONTEIRO (ANI) e josÉ MARIA G. DE ALMEIDA JÚNIOR
(ANI).

Área: Fisiologia - Membros Efetivos: PAULO ESPÍRITO SANTO SARAIVA
(ANI - Presidente) ,JOÍO CARLOS HOEL ABRASO (ANI), e BRÃULIO MAGALHÃES CASTRO (ANI).
Suplentes: JOSÉ GILBERTO AUCÉLIO (ANI), PAULO TAVARES (MDE) e VILtIAF. BALDISSERA
(MDC). 	 . 	 -.

Área: Mast:azooi.ogia - Membros Efetivos: CLEBER JOSÉ RODRIGUES ALHO
(ANI - Presidente) ROBERTO BRANDÃO CAVALCANTI (ABI) e D5R1S SANTOS DE FARIA (JtNl)
Suplentes: ANTONIO SEBBEN (ANI), PAULO ESPÍRITO SANTO SARAIVA (Ala) e MILTON TUIA
CO DE MELLO ( CRI,)

Arca: Histologia e Embriologia
	Membros Efetivos: IARA LÚCIA GO

NES BRASILEIRO (AN! -. Presidente) , TÂNIA MARI A DOS SANTOS DANNI (ANI) e SÉRGIO
FERREIRA DE OLIVEIRA (CEM Suplentes: VOLNEI GARRAFA (DEX), MARIA LÚCIA DA SILVA
TEIXEIRA (MDL) e JOS i GILBERTO AUCÚLIO (ANI)

- _

--..-- ......................

.)'

CR1S'1'OVíG' BIJARQUL
Reitor

cc: GRE-VRJ---].iii)—ANI-- SO(-A(SCA